mensis Maii die vicesimo sexto, amio Domini millesimo quadringentesimo

tricesimo sexto.
' alias MS. ^ nostro ib.
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III.

Testimonial letter for Master Thomas Gascoigne.

Would that there were many such labourers in the Lord's vineyard

!

We desire specially to record the excellence ofhis sermons lately delivered,

maintaining the true doctrine of the sacrament of the altar and the King's

prerogative.

Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere 1436-

pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis

magistrorum regencium salutem in Eo qui est omnium vera salus.

Quia altissime veritatis conspectui credimus offerre libamen, cum
virtutibus precellenti et sciencia perhibemus testimonium digne laudis

;

hinc nos super vita et honeste conversacionis fragrancia karissimi con-

fratris nostri magistri Thome Gascoigne, sacre theologie doctoris,

omnium, et cetera, sub forma communi, usque ibi. Idcirco unanimi

assensu omnes ad summum Judicem vota ofTerimus, ut in agro

dominico multi tales nascerentur agricole, qui tribulos a segete,

zizannia a tritico, et virtutis gramen a viciorum palea eradicare valeant,

velut iste doctor catholicus
;
qui cedulo sudore studii inter nos sane

doctrine metit manipulos, quibus oves Christiani ovilis sane et catholice

pascere novit. Nam inter cetera sue laudis preconia hoc testamur,

quod in magno festo diei Paschalis et feria tercia sequente, tanta de

sacramenti altaris mysteriis, tanta de sacre scripture prerogativis et

excellenciis, ac domini nostri regis prerogativis egregie et catholice,

ex Sanctorum testimoniis ac meris racionibus declaravit, regalemque

titulum defendit et contradicentes convicit, unde merito dictante con-

sciencia integram sui famam omnibus patefacere decrevimus per pre-

sentes. Ne igitur &c., sub forma communi. Datum Oxonie in nostre

congregacionis domo vicesimo octavo die Aprilis, anno Domini millesimo

quadringentesimo tricesimo sexto.

Testimonial letter for Master John Bcrstall.

Nota. Item, eadem die frater Johannes Borstall, sacre pagine 1436.

professor, ordinis minorum, habuit litteram testimonialem, sub forma

communi.

Letters to the Archbishop of Canterbury for the two
Masters Gascoigne and Borstall.

Et iidem magistri habuerunt eodem die unam litteram commenda- 1436.

toriam domino Archiepiscopo miitendam \ sub forma que scquitur.

' mittendam added on margin in contemporary hand.

138 EPISTOLAE ACADEMICAE.